
Ja kesä tulla saa…

 S
e tapahtui taas kahdessa päivässä. Huhtikuun toiseksi viimeisenä perjantai-

iltana merelle Helsingin edustalle luotu silmäys kertoi veneilykauden olevan 

vielä kaukana: meri oli jäässä.

 Sunnuntai-iltana ”mökkireissulta” kotiin palatessa Lauttasaaren sillalla paljastui 

aurinkoisen viikonlopun aikaansaannokset: jäät olivat lähteneet. Siinä tapahtunutta 

ihmetellessä meinasi vain ajokaistan leveys loppua kesken...

 Jäidenlähtöä seuranneen valtavan innostuksen puuskan seuraus oli selvä, vene oli 

saatava veteen ja pikaisesti. Nopeasti kävi selväksi, että myös moni muu veneilijä oli 

herännyt talvihorroksesta. Asioiden järjestely ei ollutkaan niin helppoa, alan am-

mattilaisilla oli kädet täynnä töitä ja tarvikeliikkeessä asiointikin meni jonottamisen 

puolelle.

 Koskakohan me kuluttajat sekä alan ammattilaiset opimme, että jäiden lähdön 

”ihme” tapahtuu tosiaan joka vuosi. Ja yleensä vielä melko samoihin aikoihin.

 Uusittavat varaosat sekä tarvikkeet voi ostaa ja tarvittavat palvelut varata jo hyvis-

sä ajoin. Sopivalla ennakoinnilla ja suunnittelulla hommat saa toimimaan ja hermo 

lepää.

 Olipa vesille sitten kuinka kiire hyvänsä, ei turha hosuminen kannata. Ennen ve-

neilykauden aloitusta on syytä tarkistaa veneen turvavarusteet, kuten pelastusliivit, 

sammuttimet ja hätämerkinantolaitteet.

 Veneen, varusteiden ja moottorin kunnossa oleminen ennen veneen vesillelaskua 

ja ensimmäiselle ajelulle/purjehdukselle lähtöä on perusedellytys, josta ei tingitä.

 Vastuu miehistön ja veneen turvallisuudesta on aina kipparilla. Siksi veneen 

kipparikin on hyvä huoltaa ja virittää kesäkuntoon. Merimiestaitojen perusteet ja 

vesiliikenteen säännöt siis kertaukseen.

 Nyt kun veneilykausi saadaan hiljalleen käyn-

tiin, käytän tilaisuutta hyväkseni ja muistutan 

Venemestarin lukijafoorumista. Lukijafooru-

miin voitte Te, Venemestarin lukijat, lähettää 

kaikenlaisia Venemestariin tai veneilyyn liittyviä 

kirjoituksia: mielipiteitä, toiveita, kysymyksiä 

tai niksejä ja vinkkejä. Kaikki lehdessä julkaistut 

kirjoitukset palkitaan, joko tuotepalkinnolla tai 

lahjakortilla.

 Kirjoituksia lukijafoorumiin voi lähettää pos-

titse (Venemestari, PL 32, 00211 Helsinki) tai 

sähköpostitse (toimitus@venemestari.fi). 

 Koko Venemestarin toimituskunta toivottaa 

kaikille lukijoilleen hyvää, nautinnollista ja tur-

vallista alkavaa veneilykautta!

Venemestari

jan.sjolund@venemestari.fi
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